
 Zarządzenie Nr BR.0050. 196. 2015 
               Burmistrza  Miasta  Darłowo 
                z dnia  20 sierpnia 2015 roku  

w sprawie  wyznaczenia  lokali wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Rad   Osiedli  
zarządzonych na 4 października 2015 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz.U. 2013r., poz.594, zm. poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) w związku z : 
- § 3 ust. 3 ordynacji wyborczej do Rady Osiedla Zachód stanowiącej załącznik do uchwały 
   Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki  
   pomocniczej - Osiedle Zachód (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2513, zm.  
   poz. 2515);  
- § 3 ust. 3 ordynacji wyborczej do Rady Osiedla Południe stanowiącej załącznik do uchwały 
   Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki  
   pomocniczej - Osiedle Południe (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2516, zm.  
   poz. 2518); 
- § 3 ust. 3  ordynacji wyborczej do Rady Osiedla Bema stanowiącej załącznik do uchwały 
   Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki  
   pomocniczej - Osiedle Bema (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2519, zm.  
   poz. 2521);  
- § 3 ust. 3  ordynacji wyborczej do Rady Osiedla Centrum stanowiącej załącznik do uchwały 
   Nr VI/51/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki  
   pomocniczej - Osiedle Centrum (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2522, zm.  
   poz. 2524);  
- § 3 ust. 3  ordynacji wyborczej do Rady Osiedla Darłówko stanowiącej załącznik do uchwały 
   Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu jednostki  
   pomocniczej - Osiedle Darłówko (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2525, zm.  
   poz. 2527) zarządzam, co następuje :         § 1 
Wyznaczam  lokale wyborcze  dla przeprowadzenia wyborów do Rad   Osiedli  zarządzonych 
na 4 października 2015 roku: 
 
1) do  Rady Osiedla Zachód -     Internat Zespołu Szkół Morskich w Darłowie przy  
                                                    ulicy Stefana Żeromskiego 25                       
2) do Rady Osiedla Południe -    Zespół  Szkół im. Stefana  Żeromskiego   w Darłowie 
                                                     ulica Fryderyka Chopina 4  
3) do Rady Osiedla Bema -         Miejski Ośrodek   Pomocy Społecznej  w Darłowie 
                                                     ulica o. Damiana Tynieckiego 20    
4) do Rady Osiedla Centrum -     Miejskie Gimnazjum  im. Stanisława Dulewicza w Darłowie 
          ulica Franciszkańska 2   
5) do Rady Osiedla Darłówko  -  Zespół Szkół Społecznych  im. Lotników Morskich  
                                                     w Darłowie ulica  Zwycięstwa 1. 
 

      § 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady Miejskiej w Darłowie. 

       § 3 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

     Burmistrz Miasta Darłowo  
               /-/ Arkadiusz Klimowicz    


